
Børnehuset Fasanen søger Pædagogmedhjælper

 

Pædagogmedhjælper i Børnehuset Fasanen
Vi søger pr. 1/1-26 en engageret pædagogmedhjælper, på 37 timer ugentlig, som er klar til at byde
ind med gode, kreative ideer sammen med børnene. 
Vi er et børnehus, med både vuggestue og børnehave. I børnehaven er der ca. 65 børn og i
vuggestuen er der 20 børn. Det er primært i vuggestuen vi mangler dig, men det er med ansættelse
i hele huset.
Børnehuset Fasanen ligger centralt i Brønderslev, tæt på tog og bus. 
Vi søger en ny kollega som:

Har lyst til bevægelse, natur og et aktivt udeliv●

Har kendskab til Brønderslev Kommunes Børnesyn. Du kan læse Brønderslev Kommunes

Børnesyn her

●

Som har et positivt menneskesyn, er rummelig, stabil og er omstillingsparat●

Kan reflektere over egne handlinger, og pædagogisk praksis Kvalitet i dagtilbud [KVALid]●

Tager udgangspunkt i en anerkendende pædagogik●

Kan udvise omsorg og nærvær, så børn og forældre kan føle sig trygge.●

Har viljen og evnen til at samarbejde, dele viden og indgå i kollegial sparring.●

Kan skabe et godt overblik, struktur og tage selvstændige initiativer i arbejdet med en gruppe

børn.

●

Er modig og ansvarsbevidst og har lyst til at lege og være nysgerrig og undersøgende

sammen med en gruppe børn.

●

Vi tilbyder:

Et engageret og nærværende team af kollegaer, der brænder for at skabe et godt børneliv.●

Et godt arbejdsmiljø, med plads til faglig udvikling og sparring●

En institution, der værdsætter faglighed og trivsel for både børn og voksne●

Kan du se dig selv i ovenstående, hører vi meget gerne fra dig og du er velkommen til at kontakte
leder Line Møller Mousten, hvis du har yderligt spørgsmål på tlf 23269480
Ansøgningsfristen er fredag d. 5.12-25  vi holder samtaler tirsdag d. 9. december
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Forud for endelig ansættelse indhentes
der straffe- og børneattest.
 
Læs mere vigtig info om Dagtilbudsområdet her: Når du søger arbejde hos os | Dagtilbudsområdet
Timetal

Stillingen er som udgangspunkt fuld tid●

Kontakt for yderligere information
Line Møller Mousten
Dagtilbudsleder, Børnehaven Fasanen
, limmo@99454545.dk 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://www.spreaker.com/user/ucnpodcast/episode-6-kvalid
https://dagtilbudoest.aula.dk/omraadet/naar-du-soeger-arbejde-hos-os
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